Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°3(( DEL  ©O4- ©F e

Ricorso Commissione Tributaria Provinciale, sig.re De Maria Giuseppina
— de Maria Angelica — lanniello Claudia e Ianniello Italia. relativa
all’imposta ICI anno 2005.

Oggetto:

L’anno duemilaundici il giorno QLo del mese di AGeSlo, alle ore I¢.% con la continuazione, ncl-
la sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di
legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco <,
2|AGRESTI GIUSEPPE Assessore e
3|BUCCELLA ROSARIO Assessore S
4 NACARLO SALVATORE Assessore &

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Visto il ricorso pervenuto in data 11/03/2011 Prot.n. 9793, avanzato alla Commissione
Tributaria Provinciale di Salemo dalle Sig.re DE MARIA GIUSEPPINA, nata a Capaccio il
30/06/36, C.F.DMRGPP36H70B6440, DE MARIA ANGELICA, nata a Capaccio il 07/08/40
C.F.DMRNLC40M47B644T, IANNIELLO CLAUDIAnata a Napoli il 25/05/84,C.F.
NNLCDS4EGSF839P, IANNIELLQ ITALRAnata a Napoli il 14/05/81, C.F.

NNLTLIS1ES4F839D,avverso gli avvisi di accertamento n.83323/05-06-09-10-telativi all’imposta
1.C.I. — anno 2005-;

Rilevato che 1'Ufficio ha riscontrato la legittimita e la regolarita delle procedure eseguite
dall’Ente ;

Ritenuto di controdedurre alle motivazioni esposte nel ricorso e di costituirsi;

Ritenuto di dover resistere in giudizio, dinanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di
Salerno per far valere le ragioni del Comune;

Visti i decreti legislativi 31 dicembre 1992, n.545 e 546;

Visto il parere del responsabile del Servizio Tributi;

Ad unanimita di voti espressi nei modi di legge;
DELIBERA

1) COSTITUIRSI in giudizio innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Salerno
per resistere al ricorso, avanzato dalle Sig.re DE MARIA GIUSEPPINA, nata a
Capaccio il 30/06/36, C.F. DMRGPP3IGH70B6440, DE MARIA ANGELICA, nata
a Capaccio il 07/08/40 C.F.DMRNLC40M47B644T, IANNIELLO CLAUDIA, nata
a Napoli il 25/05/84,C.F. NNLCDS4EG6SF839P, IANNIELLO YITAL®A, nata a
Napoli il 14/05/81, C.F. NNLTLIS1E54F839D,avverso gli avvisi di accertamento
n.83323/05-06-09-10-relativi all’imposta I.C.I. - anno 2005-;

2) DELEGARE per la trattazione del ricorso il funzionario responsabile del Servizio
tributi di questo Comune, istruttore direttivo Puglia Giovanni , nato a Centola

1’8,02.1957, elettivamente domiciliato per la sua carica presso gli Uffici Comunali in
via Vittorio Emanuele;

3) DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

e n m e wem e m——— M s



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere  FAVOREVOLE

Capaccio (SA 04.08.2011

UFFICIO: TRIBUTI

Il Responsabile del Servizio
GIOVANNI PUGLIA

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.
Il Segretario Generale
ANDREA D'’AMORE

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,

& stata pubblicata sul sitoc WEB il giorno @ 5 g {; D 2 Dﬁ

e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

05 grn.201

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Data ,

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

05 a0, 2011

con nota del

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione € divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data G 5 gﬁﬁ?ﬂﬂ

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE




